
ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Bruno LE BIHAN" - SENI ORS  A  -  ASSIDUITE EN CHAMPIONNAT

T O T A L

122 Joueurs Sais Min J X

2005 - 2006

Min J X

2006 - 2007

Min J X

2007 - 2008

Min J X

2008 - 2009

Min J X

2009 - 2010

Min J X

2010 - 2011

Min J X

2011 - 2012

Min J X

2012 - 2013

Min J X

2013 - 2014

Min J X

2014 - 2015

Min J X

2015 - 2016

Min J X

2016 - 2017

Min J X

1 MARTIN Pierre-Yves 12 15243 205 101 938 13 3 741 14 2 1344 18 9 1510 19 10 1658 22 9 1235 19 7 1340 16 10 1618 21 14 1273 18 7 1625 20 14 1505 19 14 456 6 2

2 GUEDES Romain 7 11793 135 127 1925 22 21 1616 18 17 1980 22 22 1316 17 13 1806 21 19 1980 22 22 1170 13 13

3 PONT Nicolas 12 10651 164 45 951 16 2 1176 21 2 1411 19 5 1151 16 5 590 9 4 1434 19 10 527 11 1 664 11 1 418 7 1 1274 19 6 825 12 4 230 4 4

4 LUGUERN Thomas 6 9958 115 99 1385 17 13 1812 22 17 1766 20 18 1963 22 20 1865 21 19 1167 13 12

5 FILY Olivier 8 9431 135 31 1694 21 8 1557 21 6 583 9 3 1252 19 1 1615 22 7 1319 21 1 1379 21 5 32 1 0

6 CAPO Mickaël 7 8300 98 68 1636 19 11 1604 19 13 1778 20 19 1659 19 13 1525 18 12 44 1 0 54 2

7 LOSSEC Frédéric 6 7792 111 28 1603 20 9 1630 22 6 1431 21 4 1355 19 4 1192 19 3 581 10 2

8 PENGAM Lionel 5 7739 92 77 1170 13 13 1666 20 16 1685 21 16 1846 21 19 1372 17 13

9 KERMARREC Régis 5 6988 85 66 1729 21 16 1706 20 15 1651 19 17 1607 19 16 295 6 2

10 HABASQUE Anthony 4 6460 74 66 1761 20 18 1784 20 19 1831 21 19 1084 13 10

11 VEILLAT Fabien 7 5812 88 35 1435 20 12 1413 20 9 1595 22 10 1079 17 4 290 7 0 0 1 0 1 0

12 RAYMOND Kévin 7 5747 82 40 1677 21 12 1575 21 13 1359 18 10 778 13 4 326 6 1 21 2 0 11 1 0

13 CHRISTIEN Thomas 7 5652 73 51 90 1 1 701 9 5 1175 14 9 417 10 2 42 2 0 1859 21 19 1368 16 15

14 CASTREC Charles 6 5617 76 39 1873 22 15 1814 21 16 1307 17 8 436 9 0 171 6 16 1 0

15 ROUGER Corentin 6 5603 85 18 266 5 0 869 14 1 1398 21 3 843 14 1 1131 18 5 1096 13 8

16 MARTIN Loïc 7 5440 76 18 1410 18 3 1382 19 5 1289 16 5 828 15 3 18 1 0 299 4 0 214 3 2

17 SENE Tangi 3 5417 65 53 1865 22 19 1948 22 20 1604 21 14

18 THIEBAUT Gaëtan 4 5409 61 59 900 10 10 1792 20 19 1727 20 19 990 11 11

19 RIOU Johan 8 5380 82 25 63 2 0 115 4 0 406 6 2 470 7 3 1119 17 5 1335 18 7 1043 17 4 829 11 4

20 HERRY Cédric 6 5354 81 25 64 3 0 156 4 0 1436 22 6 1274 20 6 1560 19 9 864 13 4

21 BARRERE Eddy 3 5099 64 28 1768 22 9 1752 22 11 1579 20 8

22 ABILIOU Thomas 3 4995 56 55 1530 17 17 1665 19 18 1800 20 20

23 GUENNOC Mickaël 8 4785 68 34 695 12 4 944 15 7 111 3 0 170 2 1 1149 14 9 727 9 7 662 9 3 327 4 3

24 GABIN Alexandre 6 4743 69 26 1372 18 6 1169 17 3 1401 20 9 537 9 4 67 2 0 197 3 4

25 BODENES Claude 5 4420 53 43 1417 16 13 1799 20 19 480 7 4 702 8 7 22 2 0

26 UGUEN Régis 3 4304 54 33 1728 20 16 1014 13 6 1562 21 11

27 MARTIN Jean-Philippe 5 4063 58 22 969 12 5 1067 17 3 730 12 2 1215 15 12 82 2 0

28 LEON Julien 6 3908 63 13 976 13 4 1453 20 6 521 11 1 542 10 1 399 8 1 17 1 0

29 ZAWISZA Nicolas 7 3765 61 15 1294 17 5 1488 22 5 854 14 5 125 5 0 0 1 0 0 1 0 4 1 0

30 DAUZOUT Yves-Clarence 5 3506 55 18 1126 16 4 1260 19 7 30 1 0 136 5 0 954 14 7

31 FONTAINE Tanguy 8 3325 53 9 685 9 3 533 11 0 660 10 2 475 9 0 67 2 0 109 2 0 354 5 2 442 5 2

32 THIEBAUT Jonathan 4 3240 36 36 1980 22 22 990 11 11 180 2 2 90 1 1

33 BERTHOU Sylvain 4 3193 56 2 720 13 1 709 14 1 536 10 0 1228 19 0

34 PENGAM Grégory 4 3054 38 32 1976 22 21 429 7 4 649 8 7 0 1 0

35 QUERE Régis 3 2880 32 32 1350 15 15 1350 15 15 180 2 2

36 TORCHEN Erwan 3 2880 32 32 1620 18 18 630 7 7 630 7 7

37 CUCUK Ufuk 3 2602 42 5 651 15 0 1389 19 2 562 8 3

38 LE GUEN Adrien 4 2529 40 10 557 9 2 696 12 2 985 13 5 291 6 1

39 UGUEN Alexandre 2 2234 29 13 1441 19 8 793 10 5

40 MINIOU Stéphane 2 1965 26 5 913 12 1 1052 14 4
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Bruno LE BIHAN" - SENI ORS  A  -  ASSIDUITE EN CHAMPIONNAT
T O T A L

122 Joueurs Sais Min J X

2005 - 2006

Min J X

2006 - 2007

Min J X

2007 - 2008

Min J X

2008 - 2009

Min J X

2009 - 2010

Min J X

2010 - 2011

Min J X

2011 - 2012

Min J X

2012 - 2013

Min J X

2013 - 2014

Min J X

2014 - 2015

Min J X

2015 - 2016

Min J X

2016 - 2017

Min J X

41 MOBIAN Romain 1 1857 22 13 1857 22 13

42 FRETARD Cyril 2 1856 32 2 1394 22 2 462 10 0

43 LOAEC Sébastien 2 1685 26 8 648 11 3 1037 15 5

44 MARZIN François 2 1373 21 2 841 12 0 532 9 2

45 CUEFF Anthony 1 1350 15 15 1350 15 15

46 CATARD Hugo 2 1235 23 3 305 5 0 930 18 3

47 BOURDAREL Maxime 1 1186 22 5 1186 22 5

48 HABASQUE Mickaël 2 1185 18 9 1007 15 8 178 3 1

49 COLLET Kévin 5 1166 20 6 24 1 0 841 11 6 111 3 0 10 1 0 180 4 0

50 COLLET Grégory 2 1148 16 3 1116 14 3 32 2 0

51 ROUGER Adrien 3 1139 21 7 304 8 2 804 12 5 31 1 0

52 APPRIOU Mathieu 6 1124 27 1 946 16 1 65 3 0 92 4 0 21 2 0 0 1 0 0 1 0

53 SPARFEL Julien 3 1098 16 8 895 12 7 203 3 1 0 1 0

54 MELLOUET Aksel 6 1008 22 0 817 16 0 28 1 0 94 2 0 18 1 0 34 1 0 17 1 0

55 PORIEL Erwan 4 990 11 11 270 3 3 180 2 2 450 5 5 90 1 1

56 FOELLNER--REIS Mathieu 2 978 24 0 333 13 0 645 11 0

57 MARIE-JOSEPH Xavier 5 828 22 1 31 1 0 35 1 0 204 6 74 1 0 484 13 1

58 ABIVEN Jérôme 1 813 12 6 813 12 6

59 LE BORGNE Corentin 2 764 11 4 279 5 0 485 6 4

60 SANQUER Florian 1 732 11 4 732 11 4

61 CARLE Gaëtan 4 674 17 0 71 1 0 441 9 0 150 5 12 2 0

62 FILY Nicolas 7 664 16 1 0 1 0 69 2 0 139 4 0 206 4 0 19 1 0 162 2 1 69 2

63 HABASQUE Thierry 1 506 6 5 506 6 5

64 URIEN Nicolas 1 388 7 0 388 7 0

65 HERROU Romain 1 361 7 4 361 7 4

66 L'HOUR Cédric 1 360 4 4 360 4 4

67 LEON Frédéric 1 357 6 1 357 6 1

68 CABON Laurent 2 290 6 0 66 1 0 224 5 0

69 BUZARE Florian 1 270 3 3 270 3 3

70 LE BORGNE Samuel 2 270 3 3 90 1 1 180 2 2

71 LOAEC Lionel 3 268 8 0 48 2 0 220 5 0 0 1 0

72 GUITON Matthieu 1 258 4 1 258 4 1

73 CORRE Raphaël 1 195 4 0 195 4 0

74 KERMARREC Cyril 1 186 4 1 186 4 1

75 PINVIDIC Arnaud 1 171 5 0 171 5 0

76 BERREGARD Rudy 1 168 3 1 168 3 1

77 PINVIDIC Yoann 3 140 6 0 132 4 0 8 1 0 0 1 0

78 HEBRAS Florian 1 113 2 0 113 2 0

79 CORRE Manu 1 101 2 0 101 2 0

80 OLIVEIRA José 2 98 2 0 44 1 0 54 1 0
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Bruno LE BIHAN" - SENI ORS  A  -  ASSIDUITE EN CHAMPIONNAT
T O T A L

122 Joueurs Sais Min J X

2005 - 2006

Min J X

2006 - 2007

Min J X

2007 - 2008

Min J X

2008 - 2009

Min J X

2009 - 2010

Min J X

2010 - 2011

Min J X

2011 - 2012

Min J X

2012 - 2013

Min J X

2013 - 2014

Min J X

2014 - 2015

Min J X

2015 - 2016

Min J X

2016 - 2017

Min J X

81 LIJERON Arnaldo 1 95 3 95 3

82 CROGUENNEC Mathieu 4 94 5 0 0 1 0 68 2 0 12 1 0 14 1 0

83 GUEGUEN Olivier 1 90 4 0 90 4 0

84 LEIN Cédric 1 90 1 1 90 1 1

85 MALLEJAC Florian 1 90 1 1 90 1 1

86 FOELLNER Mathieu 1 76 2 0 76 2 0

87 GUIZIOU Tony 2 69 3 0 69 2 0 0 1 0

88 LE BIHAN Bruno 9 67 23 0 43 9 0 24 1 0 0 3 0 0 1 0 0 3 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 3 0

89 BAS Séfadi 1 65 2 0 65 2 0

90 UGUEN Théo 1 61 3 0 61 3 0

91 BROHAN Yves 1 45 2 0 45 2 0

92 KERDILES Lancelot 1 42 2 0 42 2 0

93 HINGANT Adrien 1 38 1 0 38 1 0

94 BECAM Jérôme 1 35 2 0 35 2 0

95 FERNANDES Marc 2 35 4 0 23 3 0 12 1 0

96 PERON--BARS Guillaume 2 32 4 0 27 3 0 5 1

97 LE BOT Adrien 1 28 2 0 28 2 0

98 LE MENN Gaëtan 1 28 1 28 1

99 HAMON Marc 1 27 2 0 27 2 0

100 GUILLERM Cyril 2 26 2 0 8 1 0 18 1 0

101 FAVE Bastien 1 19 1 19 1

102 ROUDAUT Pierre-Louis 1 17 1 17 1

103 GOURIOU Laurent 1 16 1 0 16 1 0

104 VINCOT Déwi 1 16 1 0 16 1 0

105 PENGAM Maxime 1 14 1 0 14 1 0

106 JOUBIN Alexandre 1 11 1 0 11 1 0

107 BELINGER Arnaud 1 10 1 0 10 1 0

108 DROUET Jean-Philippe 1 9 1 0 9 1 0

109 FEREC Kévin 1 9 1 0 9 1 0

110 CLEUZIOU Vincent 1 8 1 0 8 1 0

111 IPOUNAH Guibert 1 8 1 0 8 1 0

112 LE GUEN Nathan 1 8 2 0 8 2 0

113 PERON Pierre-Baptiste 1 6 1 0 6 1 0

114 CAER Matthieu 1 5 1 0 5 1 0

115 KERDILES Fabien 1 5 1 0 5 1 0

116 ABARNOU Guillaume 1 0 1 0 0 1 0

117 DUBOIS Kenny 1 0 1 0 0 1 0

118 LE BERRE Joakim 1 0 1 0 0 1 0

119 LE VOURCH Jérémy 1 0 1 0 0 1 0

120 LE VOURCH Manu 1 0 1 0 0 1 0
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Bruno LE BIHAN" - SENI ORS  A  -  ASSIDUITE EN CHAMPIONNAT
T O T A L

122 Joueurs Sais Min J X

2005 - 2006

Min J X

2006 - 2007

Min J X

2007 - 2008

Min J X

2008 - 2009

Min J X

2009 - 2010

Min J X

2010 - 2011

Min J X

2011 - 2012

Min J X

2012 - 2013

Min J X

2013 - 2014

Min J X

2014 - 2015

Min J X

2015 - 2016

Min J X

2016 - 2017

Min J X

121 MARCHADOUR Vincent 1 0 1 0 0 1 0

122 PINVIDIC Baptiste 1 0 1 0 0 1 0

TOTAUX 251 923 3 567 1 668 21 693 307 125 21 733 309 121 21 762 306 146 21 684 308 151 21 780 307 148 21 739 308 152 21 755 309 138 21 701 308 141 21 778 308 150 21 733 307 149 21 696 308 147 12 869 182 100
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Bruno LE BIHAN" - SENI ORS  A  -  ASSIDUITE TOUTES EPREUVES

T O T A L

155 Joueurs Sais Min J X

2005 - 2006

Min J X

2006 - 2007

Min J X

2007 - 2008

Min J X

2008 - 2009

Min J X

2009 - 2010

Min J X

2010 - 2011

Min J X

2011 - 2012

Min J X

2012 - 2013

Min J X

2013 - 2014

Min J X

2014 - 2015

Min J X

2015 - 2016

Min J X

2016 - 2017

Min J X

1 MARTIN Pierre-Yves 12 24341 335 150 1111 16 3 1536 26 7 2175 29 14 2282 30 12 2193 31 11 1971 29 11 2088 27 14 2662 34 22 2233 33 11 2382 33 16 2513 32 21 1195 15 8

2 GUEDES Romain 7 18850 223 180 3001 34 30 2377 29 23 2983 35 28 2586 34 20 2775 33 25 2940 33 32 2188 25 22

3 PONT Nicolas 12 18204 275 73 1682 27 3 1796 33 3 2229 31 10 1925 26 8 1094 17 6 2193 28 15 900 17 1 1029 18 2 766 12 1 2128 32 8 1691 23 8 771 11 8

4 LUGUERN Thomas 6 15149 179 137 1815 22 17 2508 32 21 3243 37 30 2843 34 24 2542 29 24 2198 25 21

5 FILY Olivier 8 14661 206 48 2739 33 11 2567 34 11 1041 16 4 1819 28 2 2243 32 9 1937 29 4 2163 32 6 152 2 1

6 CAPO Mickaël 7 11292 139 87 2615 31 19 2250 27 18 2307 26 22 2022 26 15 1774 21 13 134 3 0 190 5 0

7 KERMARREC Régis 5 10953 137 94 2771 32 22 2339 31 18 2531 30 25 2471 30 22 841 14 7

8 LOSSEC Frédéric 6 10748 154 38 2101 27 11 2109 28 8 1750 26 6 1938 28 5 1847 29 5 1003 16 3

9 PENGAM Lionel 5 10453 127 97 1448 16 15 2333 29 21 2427 32 21 2525 29 24 1720 21 16

10 ROUGER Corentin 6 10377 156 32 716 14 0 1689 26 4 2648 39 5 1442 24 2 1946 29 9 1936 24 12

11 HABASQUE Anthony 4 10026 116 98 2940 35 29 2735 31 27 2527 29 25 1824 21 17

12 HERRY Cédric 6 10005 147 44 494 9 3 535 11 1 2706 40 11 2119 32 7 2468 30 16 1683 25 6

13 GUENNOC Mickaël 9 9942 132 71 1187 19 7 1664 23 14 207 3 1 482 8 2 594 8 5 1792 22 14 1672 20 15 1300 16 6 1044 13 7

14 RAYMOND Kévin 8 9075 128 60 2407 31 17 2248 31 16 2074 27 16 1317 21 6 607 10 2 81 3 0 330 4 3 11 1 0

15 THIEBAUT Gaëtan 4 8912 102 91 1440 17 14 2872 32 29 2650 31 28 1950 22 20

16 RIOU Johan 8 8861 130 44 116 3 0 237 6 1 533 9 3 611 9 3 1912 27 11 2104 28 10 1729 27 7 1619 21 9

17 CHRISTIEN Thomas 8 8813 117 74 361 5 2 1137 15 6 1934 24 15 813 15 5 87 3 0 2531 29 26 1950 25 20 0 1 0

18 MARTIN Loïc 10 8780 125 35 2138 27 6 2216 31 8 1696 22 8 1532 24 9 122 4 1 461 6 0 503 8 3 40 1 0 58 1 0 14 1 0

19 VEILLAT Fabien 7 8721 126 55 2323 30 20 2229 30 16 2299 31 14 1535 25 5 290 7 0 45 2 0 0 1 0

20 SENE Tangi 3 8346 103 70 2957 35 26 3141 38 27 2248 30 17

21 CASTREC Charles 6 8061 112 52 2440 29 19 2464 28 21 1897 25 12 850 18 0 252 7 0 158 5 0

22 BARRERE Eddy 3 8057 103 39 2624 34 11 3023 38 18 2410 31 10

23 GABIN Alexandre 6 7198 107 32 2070 27 10 1683 25 4 2360 35 10 800 14 4 88 3 0 197 3 4

24 MARTIN Jean-Philippe 7 7104 105 39 1690 22 9 1654 27 4 1359 22 6 1614 21 15 352 6 2 300 4 2 135 3 1

25 ABILIOU Thomas 3 6564 76 69 1845 22 19 2250 26 24 2469 28 26

26 UGUEN Régis 3 6057 75 47 2670 31 23 1485 19 10 1902 25 14

27 ZAWISZA Nicolas 8 5842 95 21 1963 27 7 2159 32 8 1165 19 6 491 12 0 45 1 0 0 1 0 15 2 0 4 1 0

28 LEON Julien 6 5837 92 20 1498 20 6 2240 32 10 771 15 1 867 15 2 399 8 1 62 2 0

29 BODENES Claude 6 5803 71 53 1659 19 14 2564 29 27 480 7 4 1009 12 8 30 1 0 61 3 0

30 DAUZOUT Yves-Clarence 5 5646 86 29 2188 29 11 1792 28 9 30 1 0 277 7 1 1359 21 8

31 THIEBAUT Jonathan 4 5245 59 56 2965 33 32 1785 20 19 180 2 2 315 4 3

32 PENGAM Grégory 4 5189 64 48 3063 33 30 952 16 6 1084 13 11 90 2 1

33 QUERE Régis 3 5148 61 52 2266 26 24 2297 27 23 585 8 5

34 BERTHOU Sylvain 5 5065 84 7 990 17 1 1477 26 3 670 12 0 1854 28 3 74 1 0

35 FONTAINE Tanguy 8 4907 77 13 1069 14 4 779 15 0 1052 15 4 636 12 0 87 3 0 192 4 0 581 8 3 511 6 2

36 TORCHEN Erwan 4 4759 54 48 2550 27 27 1214 14 12 825 11 8 170 2 1

37 LE GUEN Adrien 4 3974 66 15 802 14 3 1169 21 4 1337 19 5 666 12 3

38 CUCUK Ufuk 3 3729 58 7 1061 21 1 1734 24 2 934 13 4

39 FRETARD Cyril 2 3338 52 6 2282 34 5 1056 18 1

40 UGUEN Alexandre 2 3134 43 17 1865 27 9 1269 16 8
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Bruno LE BIHAN" - SENI ORS  A  -  ASSIDUITE TOUTES EPREUVES
T O T A L

155 Joueurs Sais Min J X

2005 - 2006

Min J X

2006 - 2007

Min J X

2007 - 2008

Min J X

2008 - 2009

Min J X

2009 - 2010

Min J X

2010 - 2011

Min J X

2011 - 2012

Min J X

2012 - 2013

Min J X

2013 - 2014

Min J X

2014 - 2015

Min J X

2015 - 2016

Min J X

2016 - 2017

Min J X

41 MOBIAN Romain 1 3070 37 21 3070 37 21

42 MINIOU Stéphane 2 3054 43 9 1297 19 2 1757 24 7

43 PORIEL Erwan 6 2745 35 28 585 7 6 405 6 4 1080 14 12 180 2 2 405 5 4 90 1 0

44 LOAEC Sébastien 2 2651 37 16 1151 17 7 1500 20 9

45 MARZIN François 2 2588 36 7 1188 16 2 1400 20 5

46 APPRIOU Mathieu 9 2576 52 6 1509 24 2 347 10 1 352 8 1 143 4 1 90 1 1 90 2 0 0 1 0 45 1 0 0 1 0

47 MELLOUET Aksel 8 2572 48 2 1375 25 0 362 6 1 182 4 0 60 1 0 18 1 0 89 2 0 151 4 0 335 5 1

48 SPARFEL Julien 3 2442 33 15 1471 19 10 971 13 5 0 1 0

49 ROUGER Adrien 3 2422 40 13 820 17 4 1571 22 9 31 1 0

50 MARIE-JOSEPH Xavier 6 2189 46 3 403 8 1 143 2 0 35 1 0 463 11 0 119 2 0 1026 22 2

51 COLLET Kévin 6 2074 37 10 176 3 1 1279 18 9 283 7 0 109 3 0 209 5 0 18 1 0

52 BOURDAREL Maxime 1 2033 33 8 2033 33 8

53 FILY Nicolas 10 2008 42 4 62 3 0 314 6 0 210 6 0 296 6 0 299 5 2 190 5 0 328 5 1 69 2 60 1 0 180 3 1

54 COLLET Grégory 3 1945 27 6 1727 21 5 98 4 0 120 2 1

55 HABASQUE Mickaël 2 1931 29 13 1356 20 10 575 9 3

56 CATARD Hugo 2 1918 34 5 400 8 0 1518 26 5

57 CUEFF Anthony 1 1755 20 19 1755 20 19

58 ABIVEN Jérôme 1 1679 22 13 1679 22 13

59 CARLE Gaëtan 6 1652 36 1 31 1 0 399 7 1 657 13 0 403 10 0 57 3 0 105 2 0

60 FOELLNER--REIS Mathieu 2 1511 35 1 676 20 0 835 15 1

61 SANQUER Florian 2 1251 20 5 128 2 0 1123 18 5

62 CABON Laurent 3 1161 23 1 510 9 1 621 13 0 30 1 0

63 HABASQUE Thierry 1 1090 13 10 1090 13 10

64 LE BORGNE Corentin 3 1088 16 5 27 1 0 339 6 0 722 9 5

65 LOAEC Lionel 5 1061 23 2 312 6 1 180 3 1 539 12 0 30 1 0 0 1 0

66 KERMARREC Cyril 2 859 13 4 814 12 4 45 1 0

67 LEON Frédéric 1 815 11 3 815 11 3

68 GUITON Matthieu 1 734 11 3 734 11 3

69 BERREGARD Rudy 1 685 11 3 685 11 3

70 BUZARE Florian 3 660 7 7 90 1 1 390 4 4 180 2 2

71 URIEN Nicolas 1 649 11 1 649 11 1

72 HERROU Romain 1 635 11 6 635 11 6

73 LIJERON Arnaldo 2 584 12 0 524 11 0 60 1 0

74 L'HOUR Cédric 1 570 6 6 570 6 6

75 LE BORGNE Samuel 2 492 7 4 157 3 1 335 4 3

76 CORRE Raphaël 1 405 7 0 405 7 0

77 SPARFEL Renaud 3 397 8 0 135 3 0 202 4 0 60 1 0

78 GUIZIOU Tony 5 395 12 1 208 4 1 34 1 0 30 3 0 65 2 0 58 2 0

79 LE MENN Gaëtan 3 362 8 0 186 4 0 33 1 0 143 3 0

80 UGUEN Théo 1 348 7 1 348 7 1
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Bruno LE BIHAN" - SENI ORS  A  -  ASSIDUITE TOUTES EPREUVES
T O T A L

155 Joueurs Sais Min J X

2005 - 2006

Min J X

2006 - 2007

Min J X

2007 - 2008

Min J X

2008 - 2009

Min J X

2009 - 2010

Min J X

2010 - 2011

Min J X

2011 - 2012

Min J X

2012 - 2013

Min J X

2013 - 2014

Min J X

2014 - 2015

Min J X

2015 - 2016

Min J X

2016 - 2017

Min J X

81 GUEGUEN Olivier 1 320 8 1 320 8 1

82 PINVIDIC Yoann 4 309 10 0 276 7 0 25 1 0 8 1 0 0 1 0

83 PINVIDIC Arnaud 1 306 7 0 306 7 0

84 GOURIOU Laurent 1 238 4 0 238 4 0

85 MAGUER Goulven 1 232 6 0 232 6 0

86 CROGUENNEC Mathieu 6 227 11 0 86 4 0 94 3 0 12 1 0 21 1 0 14 1 0 0 1 0

87 KERDILES Lancelot 1 226 7 0 226 7 0

88 OLIVEIRA José 3 220 4 0 106 2 0 60 1 0 54 1 0

89 MALLEJAC Florian 2 219 4 1 219 3 1 0 1 0

90 BAS Séfadi 1 207 4 0 207 4 0

91 DUBOIS Kenny 1 206 6 0 206 6 0

92 GUILLERM Cyril 3 192 4 1 8 1 0 120 1 1 64 2 0

93 HEBRAS Florian 1 176 3 0 176 3 0

94 CORRE Manu 1 167 4 0 167 4 0

95 LE VOURCH Jérémy 3 165 4 0 60 1 0 60 1 0 45 2 0

96 COLIN Sébastien 4 164 4 0 60 1 0 45 1 0 18 1 0 41 1 0

97 LE GALL Lucas 2 151 3 0 112 2 0 39 1 0

98 BELINGER Arnaud 4 145 5 0 79 2 0 30 1 0 26 1 0 10 1 0

99 FAVE Bastien 1 143 3 0 143 3 0

100 BECAM Jérôme 1 136 4 0 136 4 0

101 LE BERRE Joakim 5 126 5 0 60 1 0 33 1 0 30 1 0 0 1 0 3 1 0

102 VINCOT Déwi 3 126 5 0 90 2 0 16 2 0 20 1 0

103 FERNANDES Marc 2 125 5 1 113 4 1 12 1 0

104 COAT Mathias 1 120 2 1 120 2 1

105 HAMON Marc 2 117 4 0 27 2 0 90 2 0

106 FEREC Kévin 1 114 3 0 114 3 0

107 LE GUEN Nathan 3 114 5 0 43 1 0 31 3 0 40 1 0

108 ROUDAUT Pierre-Louis 1 107 3 0 107 3 0

109 PERON Pierre-Baptiste 2 106 5 0 31 2 0 75 3 0

110 LE BIHAN Bruno 10 102 30 0 53 10 0 49 2 0 0 3 0 0 1 0 0 3 0 0 1 0 0 1 0 2 0 0 4 0 0 3 0

111 GUENNOU Romain 1 90 1 1 90 1 1

112 LEIN Cédric 1 90 1 1 90 1 1

113 LE PEN Nathan 1 90 1 1 90 1 1

114 CAER Matthieu 1 86 2 0 86 2 0

115 BURT Jonathan 1 84 2 0 84 2 0

116 PERON--BARS Guillaume 2 77 5 0 27 3 0 50 2 0

117 DROUET Jean-Philippe 1 76 2 0 76 2 0

118 FOELLNER Mathieu 1 76 2 0 76 2 0

119 JOUBIN Alexandre 1 75 3 0 75 3 0

120 LUGUERN Samuel 1 74 2 0 74 2 0
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Bruno LE BIHAN" - SENI ORS  A  -  ASSIDUITE TOUTES EPREUVES
T O T A L

155 Joueurs Sais Min J X

2005 - 2006

Min J X

2006 - 2007

Min J X

2007 - 2008

Min J X

2008 - 2009

Min J X

2009 - 2010

Min J X

2010 - 2011

Min J X

2011 - 2012

Min J X

2012 - 2013

Min J X

2013 - 2014

Min J X

2014 - 2015

Min J X

2015 - 2016

Min J X

2016 - 2017

Min J X

121 HINGANT Adrien 1 72 2 0 72 2 0

122 LIJOUR Gwendal 1 71 1 0 71 1 0

123 CLEUZIOU Vincent 1 68 2 0 68 2 0

124 BUREL Guillaume 1 60 1 0 60 1 0

125 MOALIC Medhi 1 60 2 0 60 2 0

126 DANTEC Alain 1 57 1 0 57 1 0

127 BROHAN Yves 1 45 2 0 45 2 0

128 EVEN Julien 1 45 1 0 45 1 0

129 GOURMELON Clément 1 45 1 0 45 1 0

130 LE CAM Anthony 1 45 1 0 45 1 0

131 ABARNOU Guillaume 2 42 3 0 23 2 0 19 1 0

132 BODENNEC Thibaut 1 40 1 0 40 1 0

133 GUEGUEN Nathaël 1 40 1 0 40 1 0

134 LE ROCH Kristen 1 40 1 0 40 1 0

135 SALIOU Josselin 1 40 1 0 40 1 0

136 MARCHADOUR Vincent 2 39 3 0 23 1 0 16 2 0

137 BLONS Sylvain 1 30 1 0 30 1 0

138 CAER Mathieu 1 30 1 0 30 1 0

139 LEULIETTE Hervé 1 30 1 0 30 1 0

140 LE BOT Adrien 1 28 2 0 28 2 0

141 CORIOU Nicolas 1 25 1 0 25 1 0

142 FONTAINE Thomas 1 24 1 0 24 1 0

143 GUEGUEN Clément 1 24 1 0 24 1 0

144 SCHAUTERDEN Cédric 1 23 1 0 23 1 0

145 LE GUEN Axel 1 22 2 0 22 2 0

146 GUEGUEN Ronan 1 20 1 0 20 1 0

147 PENGAM Maxime 1 14 1 0 14 1 0

148 POSTEC Florian 1 12 1 0 12 1 0

149 IPOUNAH Guibert 1 8 1 0 8 1 0

150 KERDILES Fabien 1 5 1 0 5 1 0

151 CABON Dominique 1 0 1 0 0 1 0

152 LE VOURCH Manu 1 0 1 0 0 1 0

153 PINVIDIC Baptiste 1 0 1 0 0 1 0

154 PONS Franck 1 0 1 0 0 1 0

155 POSTIC Philippe 1 0 1 0 0 1 0

TOTAUX 413 450 5 894 2 518 35 223 480 185 38 220 560 204 34 984 503 221 33 784 477 219 31 680 451 212 34 279 482 230 34 625 514 205 34 516 497 200 39 925 567 240 34 603 487 201 36 534 517 233 25 077 359 168
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Bruno LE BIHAN" - SENI ORS  A  -  ASSIDUITE PAR EPREUVE

T O T A L

155 Joueurs Sais Min J X

C

Min J X

CF

Min J X

CB

Min J X

CCG

Min J X

CCD

Min J X

CD

Min J X

DIV

Min J X

A

Min J X

1 MARTIN Pierre-Yves 12 24341 335 150 15243 205 101 1879 26 13 2299 31 15 758 11 4 263 3 2 261 3 1 62 1 0 3576 55 14

2 GUEDES Romain 7 18850 223 180 11793 135 127 1360 14 13 1624 19 13 968 12 6 360 4 4 2745 39 17

3 PONT Nicolas 12 18204 275 73 10651 164 45 1679 27 7 1696 23 5 486 8 1 262 3 2 259 3 0 62 1 0 3109 46 13

4 LUGUERN Thomas 6 15149 179 137 9958 115 99 873 11 5 1492 17 13 645 8 5 260 3 2 1921 25 13

5 FILY Olivier 8 14661 206 48 9431 135 31 1640 21 5 1168 15 5 467 6 1 284 3 1 1671 26 5

6 CAPO Mickaël 7 11292 139 87 8300 98 68 1346 16 12 657 8 4 31 1 0 62 1 0 896 15 3

7 KERMARREC Régis 5 10953 137 94 6988 85 66 1390 16 13 914 12 7 193 2 1 62 1 0 1406 21 7

8 LOSSEC Frédéric 6 10748 154 38 7792 111 28 1177 15 6 408 7 1 348 5 0 1023 16 3

9 PENGAM Lionel 5 10453 127 97 7739 92 77 1046 13 9 660 7 7 188 2 1 62 1 0 758 12 3

10 ROUGER Corentin 6 10377 156 32 5603 85 18 778 13 1 1225 17 6 588 8 1 177 3 0 2006 30 6

11 HABASQUE Anthony 4 10026 116 98 6460 74 66 557 6 5 889 11 7 450 5 5 270 3 3 1400 17 12

12 HERRY Cédric 6 10005 147 44 5354 81 25 656 10 2 991 13 5 317 6 0 332 4 2 2355 33 10

13 GUENNOC Mickaël 9 9942 132 71 4785 68 34 514 7 3 1706 19 12 682 8 6 90 1 1 2165 29 15

14 RAYMOND Kévin 8 9075 128 60 5747 82 40 975 11 10 671 9 4 551 9 2 1131 17 4

15 THIEBAUT Gaëtan 4 8912 102 91 5409 61 59 600 6 6 750 8 8 540 6 5 270 3 3 1343 18 10

16 RIOU Johan 8 8861 130 44 5380 82 25 334 4 2 956 13 6 509 6 3 231 3 2 1451 22 6

17 CHRISTIEN Thomas 8 8813 117 74 5652 73 51 774 9 7 748 10 6 360 4 4 0 1 0 160 2 0 62 1 0 1057 17 6

18 MARTIN Loïc 10 8780 125 35 5440 76 18 1086 14 6 734 9 5 198 3 0 14 1 0 181 2 1 0 1 0 1127 19 5

19 VEILLAT Fabien 7 8721 126 55 5812 88 35 671 10 4 635 7 4 307 4 2 1296 17 10

20 SENE Tangi 3 8346 103 70 5417 65 53 470 6 3 908 11 6 492 6 5 1059 15 3

21 CASTREC Charles 6 8061 112 52 5617 76 39 817 12 5 309 4 1 90 1 1 1228 19 6

22 BARRERE Eddy 3 8057 103 39 5099 64 28 583 6 4 624 9 3 550 7 2 1201 17 2

23 GABIN Alexandre 6 7198 107 32 4743 69 26 434 7 2 661 10 1 468 7 1 892 14 2

24 MARTIN Jean-Philippe 7 7104 105 39 4063 58 22 1034 17 6 563 7 4 90 1 1 181 2 1 21 1 0 1152 19 5

25 ABILIOU Thomas 3 6564 76 69 4995 56 55 390 4 4 300 3 3 114 2 1 765 11 6

26 UGUEN Régis 3 6057 75 47 4304 54 33 930 10 10 397 5 2 62 1 0 364 5 2

27 ZAWISZA Nicolas 8 5842 95 21 3765 61 15 877 12 5 545 9 0 51 1 0 119 2 0 41 1 0 444 9 1

28 LEON Julien 6 5837 92 20 3908 63 13 746 12 2 831 11 4 67 1 0 285 5 1

29 BODENES Claude 6 5803 71 53 4420 53 43 520 6 5 177 3 0 39 1 0 647 8 5

30 DAUZOUT Yves-Clarence 5 5646 86 29 3506 55 18 609 9 4 439 6 2 232 3 1 193 2 1 62 1 0 605 10 3

31 THIEBAUT Jonathan 4 5245 59 56 3240 36 36 420 4 4 630 7 7 90 1 1 865 11 8

32 PENGAM Grégory 4 5189 64 48 3054 38 32 1017 11 9 413 6 1 90 1 1 300 3 3 315 5 2

33 QUERE Régis 3 5148 61 52 2880 32 32 750 8 8 630 7 7 62 1 0 826 13 5

34 BERTHOU Sylvain 5 5065 84 7 3193 56 2 470 6 3 502 7 1 56 1 0 133 2 0 711 12 1

35 FONTAINE Tanguy 8 4907 77 13 3325 53 9 351 7 0 427 6 1 379 5 2 229 3 1 196 3 0

36 TORCHEN Erwan 4 4759 54 48 2880 32 32 750 8 7 210 2 2 90 1 1 330 3 3 499 8 3

37 LE GUEN Adrien 4 3974 66 15 2529 40 10 100 3 1 452 6 2 89 2 0 804 15 2

38 CUCUK Ufuk 3 3729 58 7 2602 42 5 118 2 0 418 6 0 81 1 80 1 0 430 6 2

39 FRETARD Cyril 2 3338 52 6 1856 32 2 259 3 1 360 5 0 58 1 60 1 0 745 10 3

40 UGUEN Alexandre 2 3134 43 17 2234 29 13 288 4 2 165 3 0 76 2 0 371 5 2
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Bruno LE BIHAN" - SENI ORS  A  -  ASSIDUITE PAR EPREUVE
T O T A L

155 Joueurs Sais Min J X

C

Min J X

CF

Min J X

CB

Min J X

CCG

Min J X

CCD

Min J X

CD

Min J X

DIV

Min J X

A

Min J X

41 MOBIAN Romain 1 3070 37 21 1857 22 13 74 1 323 4 2 239 3 1 577 7 5

42 MINIOU Stéphane 2 3054 43 9 1965 26 5 480 7 2 233 3 1 62 1 0 314 6 1

43 PORIEL Erwan 6 2745 35 28 990 11 11 270 6 3 540 6 6 90 1 1 855 11 7

44 LOAEC Sébastien 2 2651 37 16 1685 26 8 264 3 2 210 2 2 73 1 0 419 5 4

45 MARZIN François 2 2588 36 7 1373 21 2 238 3 2 167 2 1 257 3 1 553 7 1

46 APPRIOU Mathieu 9 2576 52 6 1124 27 1 160 2 0 471 8 2 90 1 1 147 2 1 584 12 1

47 MELLOUET Aksel 8 2572 48 2 1008 22 0 132 2 0 450 7 0 53 1 0 270 3 1 659 13 1

48 SPARFEL Julien 3 2442 33 15 1098 16 8 518 6 4 195 2 1 210 2 2 421 7 0

49 ROUGER Adrien 3 2422 40 13 1139 21 7 277 4 2 153 3 0 304 4 1 549 8 3

50 MARIE-JOSEPH Xavier 6 2189 46 3 828 22 1 59 2 0 159 3 0 178 3 0 35 1 0 930 15 2

51 COLLET Kévin 6 2074 37 10 1166 20 6 44 1 0 311 6 2 90 1 1 182 2 1 281 7 0

52 BOURDAREL Maxime 1 2033 33 8 1186 22 5 175 2 0 234 3 0 53 1 385 5 3

53 FILY Nicolas 10 2008 42 4 664 16 1 60 1 0 274 5 0 48 2 0 962 18 3

54 COLLET Grégory 3 1945 27 6 1148 16 3 199 2 1 102 2 0 71 1 0 179 2 0 246 4 2

55 HABASQUE Mickaël 2 1931 29 13 1185 18 9 314 6 1 177 2 1 120 1 1 135 2 1

56 CATARD Hugo 2 1918 34 5 1235 23 3 166 2 0 49 1 0 90 1 1 378 7 1

57 CUEFF Anthony 1 1755 20 19 1350 15 15 180 2 2 225 3 2

58 ABIVEN Jérôme 1 1679 22 13 813 12 6 164 2 1 120 1 1 360 4 4 222 3 1

59 CARLE Gaëtan 6 1652 36 1 674 17 0 123 3 0 224 3 1 227 5 0 404 8 0

60 FOELLNER--REIS Mathieu 2 1511 35 1 978 24 0 46 3 0 266 4 0 221 4 1

61 SANQUER Florian 2 1251 20 5 732 11 4 45 2 0 90 1 1 384 6 0

62 CABON Laurent 3 1161 23 1 290 6 0 112 2 0 139 3 0 64 1 0 556 11 1

63 HABASQUE Thierry 1 1090 13 10 506 6 5 120 1 1 329 4 3 135 2 1

64 LE BORGNE Corentin 3 1088 16 5 764 11 4 67 1 0 27 1 0 80 1 0 150 2 1

65 LOAEC Lionel 5 1061 23 2 268 8 0 119 3 0 148 3 0 90 1 1 436 8 1

66 KERMARREC Cyril 2 859 13 4 186 4 1 290 4 1 120 1 1 263 4 1

67 LEON Frédéric 1 815 11 3 357 6 1 401 4 2 57 1 0

68 GUITON Matthieu 1 734 11 3 258 4 1 96 2 0 120 1 1 260 4 1

69 BERREGARD Rudy 1 685 11 3 168 3 1 72 1 122 2 1 323 5 1

70 BUZARE Florian 3 660 7 7 270 3 3 120 1 1 180 2 2 90 1 1

71 URIEN Nicolas 1 649 11 1 388 7 0 110 2 0 90 1 1 61 1 0

72 HERROU Romain 1 635 11 6 361 7 4 23 1 0 71 1 0 90 1 1 90 1 1

73 LIJERON Arnaldo 2 584 12 0 95 3 63 1 112 2 0 36 1 0 278 5 0

74 L'HOUR Cédric 1 570 6 6 360 4 4 120 1 1 90 1 1

75 LE BORGNE Samuel 2 492 7 4 270 3 3 90 1 1 132 3 0

76 CORRE Raphaël 1 405 7 0 195 4 0 154 2 0 56 1 0

77 SPARFEL Renaud 3 397 8 0 70 2 0 327 6 0

78 GUIZIOU Tony 5 395 12 1 69 3 0 44 3 0 83 2 0 199 4 1

79 LE MENN Gaëtan 3 362 8 0 28 1 81 2 0 253 5 0

80 UGUEN Théo 1 348 7 1 61 3 0 61 1 0 226 3 1
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Bruno LE BIHAN" - SENI ORS  A  -  ASSIDUITE PAR EPREUVE
T O T A L

155 Joueurs Sais Min J X

C

Min J X

CF

Min J X

CB

Min J X

CCG

Min J X

CCD

Min J X

CD

Min J X

DIV

Min J X

A

Min J X

81 GUEGUEN Olivier 1 320 8 1 90 4 0 6 1 0 224 3 1

82 PINVIDIC Yoann 4 309 10 0 140 6 0 169 4 0

83 PINVIDIC Arnaud 1 306 7 0 171 5 0 135 2 0

84 GOURIOU Laurent 1 238 4 0 16 1 0 35 1 0 187 2 0

85 MAGUER Goulven 1 232 6 0 232 6 0

86 CROGUENNEC Mathieu 6 227 11 0 94 5 0 0 1 0 133 5 0

87 KERDILES Lancelot 1 226 7 0 42 2 0 31 1 0 153 4 0

88 OLIVEIRA José 3 220 4 0 98 2 0 62 1 0 60 1 0

89 MALLEJAC Florian 2 219 4 1 90 1 1 0 1 0 84 1 0 45 1 0

90 BAS Séfadi 1 207 4 0 65 2 0 142 2 0

91 DUBOIS Kenny 1 206 6 0 0 1 0 6 1 0 69 1 0 131 3 0

92 GUILLERM Cyril 3 192 4 1 26 2 0 120 1 1 46 1 0

93 HEBRAS Florian 1 176 3 0 113 2 0 63 1 0

94 CORRE Manu 1 167 4 0 101 2 0 36 1 0 30 1 0

95 LE VOURCH Jérémy 3 165 4 0 0 1 0 165 3 0

96 COLIN Sébastien 4 164 4 0 18 1 0 146 3 0

97 LE GALL Lucas 2 151 3 0 39 1 0 112 2 0

98 BELINGER Arnaud 4 145 5 0 10 1 0 30 1 0 105 3 0

99 FAVE Bastien 1 143 3 0 19 1 124 2 0

100 BECAM Jérôme 1 136 4 0 35 2 0 56 1 0 45 1 0

101 LE BERRE Joakim 5 126 5 0 0 1 0 3 1 0 123 3 0

102 VINCOT Déwi 3 126 5 0 16 1 0 20 1 0 0 1 0 90 2 0

103 FERNANDES Marc 2 125 5 1 35 4 0 90 1 1

104 COAT Mathias 1 120 2 1 120 2 1

105 HAMON Marc 2 117 4 0 27 2 0 90 2 0

106 FEREC Kévin 1 114 3 0 9 1 0 105 2 0

107 LE GUEN Nathan 3 114 5 0 8 2 0 106 3 0

108 ROUDAUT Pierre-Louis 1 107 3 0 17 1 90 2 0

109 PERON Pierre-Baptiste 2 106 5 0 6 1 0 0 1 0 56 2 0 44 1 0

110 LE BIHAN Bruno 10 102 30 0 67 23 0 0 1 0 0 2 0 0 2 0 35 2 0

111 GUENNOU Romain 1 90 1 1 90 1 1

112 LEIN Cédric 1 90 1 1 90 1 1

113 LE PEN Nathan 1 90 1 1 90 1 1

114 CAER Matthieu 1 86 2 0 5 1 0 81 1 0

115 BURT Jonathan 1 84 2 0 84 2 0

116 PERON--BARS Guillaume 2 77 5 0 32 4 0 45 1 0

117 DROUET Jean-Philippe 1 76 2 0 9 1 0 67 1 0

118 FOELLNER Mathieu 1 76 2 0 76 2 0

119 JOUBIN Alexandre 1 75 3 0 11 1 0 4 1 0 60 1 0

120 LUGUERN Samuel 1 74 2 0 74 2 0
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ESY  PLOUDANIEL  -  PERIODE "Bruno LE BIHAN" - SENI ORS  A  -  ASSIDUITE PAR EPREUVE
T O T A L

155 Joueurs Sais Min J X

C

Min J X

CF

Min J X

CB

Min J X

CCG

Min J X

CCD

Min J X

CD

Min J X

DIV

Min J X

A

Min J X

121 HINGANT Adrien 1 72 2 0 38 1 0 34 1 0

122 LIJOUR Gwendal 1 71 1 0 71 1 0

123 CLEUZIOU Vincent 1 68 2 0 8 1 0 60 1 0

124 BUREL Guillaume 1 60 1 0 60 1 0

125 MOALIC Medhi 1 60 2 0 60 2 0

126 DANTEC Alain 1 57 1 0 57 1 0

127 BROHAN Yves 1 45 2 0 45 2 0

128 EVEN Julien 1 45 1 0 45 1 0

129 GOURMELON Clément 1 45 1 0 45 1 0

130 LE CAM Anthony 1 45 1 0 45 1 0

131 ABARNOU Guillaume 2 42 3 0 0 1 0 19 1 0 23 1 0

132 BODENNEC Thibaut 1 40 1 0 40 1 0

133 GUEGUEN Nathaël 1 40 1 0 40 1 0

134 LE ROCH Kristen 1 40 1 0 40 1 0

135 SALIOU Josselin 1 40 1 0 40 1 0

136 MARCHADOUR Vincent 2 39 3 0 0 1 0 16 1 0 23 1 0

137 BLONS Sylvain 1 30 1 0 30 1 0

138 CAER Mathieu 1 30 1 0 30 1 0

139 LEULIETTE Hervé 1 30 1 0 30 1 0

140 LE BOT Adrien 1 28 2 0 28 2 0

141 CORIOU Nicolas 1 25 1 0 25 1 0

142 FONTAINE Thomas 1 24 1 0 24 1 0

143 GUEGUEN Clément 1 24 1 0 24 1 0

144 SCHAUTERDEN Cédric 1 23 1 0 23 1 0

145 LE GUEN Axel 1 22 2 0 22 2 0

146 GUEGUEN Ronan 1 20 1 0 20 1 0

147 PENGAM Maxime 1 14 1 0 14 1 0

148 POSTEC Florian 1 12 1 0 12 1 0

149 IPOUNAH Guibert 1 8 1 0 8 1 0

150 KERDILES Fabien 1 5 1 0 5 1 0

151 CABON Dominique 1 0 1 0 0 1 0

152 LE VOURCH Manu 1 0 1 0 0 1 0

153 PINVIDIC Baptiste 1 0 1 0 0 1 0

154 PONS Franck 1 0 1 0 0 1 0

155 POSTIC Philippe 1 0 1 0 0 1 0

TOTAUX 413 450 5 894 2 518 251 923 3 567 1 668 36 900 501 238 37 283 503 211 13 857 196 73 3 960 56 26 4 620 55 22 682 14 0 64 225 1 002 280
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